
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), w związku z art. 25  ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1967), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Mariolę Brzezińską - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łochowie do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych, 
o którym mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, w tym do wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne przez okres zatrudnienia Pani Marioli Brzezińskiej na stanowisku 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie lub pisemnego odwołania 
niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 
upoważnień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D60CA9-F36B-433B-B39B-16664CFE888D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


